
 

 

UCHWAŁA NR LX/339/2022 

RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na 2022  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 , 583 ,1005 i 1079) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 ,1773,1927,1981 , 2054 , 2270, z 2022 r. poz.583 , 655 i 1079) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr L/273/2021 Rady Gminy Wartkowice z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wartkowice na rok 2022 ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3523) zmienionej 

uchwałami : Nr LII/292/2022 z dnia 10 stycznia 2022 r., uchwałą Nr LIII/295/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r., 

uchwałą Nr LIV/300/2022 z dnia 21 lutego 2022 r., uchwałą Nr LV/304/2022 z dnia 31 marca 2022 r., uchwałą 

Nr LVI/314/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr LVIII/325/2022 z dnia 26 maja 2022 r. i Nr LIX/331/2022 

z dnia 15 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie: 328.125,92 w tym: 

1) ogólną  w kwocie  259.431,00 zł; 

2) celowe w kwocie: 68.694,92 zł: 

a) zarządzanie kryzysowe – 14.704,97 zł, 

b) na dokształcanie nauczycieli – 27.000,95 zł, 

c) nieprzewidziane wydatki w oświacie – 26.989,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

2) po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 – „Zestawienie wydatków majątkowych – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 – „Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie      zgodnie 

z załącznikiem nr  4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 45.839.044,51  zł w tym: dochody bieżące 31.520.013,30 zł, dochody 

majątkowe 14.319.031,21  zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2184



2) po stronie wydatków kwotą 53.888.739,92  zł, w tym: wydatki bieżące 29.139.780,71  zł, wydatki 

majątkowe 24.748.959,21 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Wartkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Kędzia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2184



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/339/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy -2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 371 432,00 2 005 500,00 4 376 932,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 371 432,00 2 005 500,00 4 376 932,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 005 500,00 2 005 500,00 

758   Różne rozliczenia 8 062 637,00 3 464,00 8 066 101,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 4 402 608,00 3 464,00 4 406 072,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 402 608,00 3 464,00 4 406 072,00 

Razem: 43 830 080,51 2 008 964,00 45 839 044,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2184



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/339/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy - 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 759 700,00 2 005 500,00 8 765 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 739 700,00 2 005 500,00 8 745 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 095 600,00 2 005 500,00 8 101 100,00 

758   Różne rozliczenia 324 661,92 3 464,00 328 125,92 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 324 661,92 3 464,00 328 125,92 

  4810 Rezerwy 324 661,92 3 464,00 328 125,92 

Razem: 51 879 775,92 2 008 964,00 53 888 739,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2184



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/339/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych – 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 917 665,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 969 949,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 949,00 

   Budowa wodociągu  Pełczyska - Borek 570 000,00 

   
Projekt rozbudowy i budowa  wodociągów ( Zalesie, Bronówek, Światonia, 
Kiki, Dzierżawy, Wierzbowa, Krzepocinek, Drwalew, Pełczyska ) 399 949,00 

 01044  Infrastruktura kanalizacyjna wsi 1 947 716,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 716,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek Kłódno 1 947 716,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 290 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 290 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w. m. Wierzbowa z budową sieci 

wodociągowej tranzytowej Wierzbowa- Powodów Trzeci i Wierzbowa - 

Biała Góra 
150 000,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Kłódnej 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 90 000,00 

600   Transport i łączność 8 101 100,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 101 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 101 100,00 

   Budowa drogi gminnej Mrówna - Grabiszew 80 000,00 

   Projekt techniczny drogi Bronów - Bronówek 50 000,00 

   Projekt techniczny drogi Pełczyska- Borek 50 000,00 

   Przepust - droga Biała Góra 10 000,00 

   Regulacja stanu prawnego dróg 200 000,00 

   Remont dróg wewnętrznych w m. Wartkowice i Stary Gostków 320 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111217E Plewnik Drugi - Ujazd 2 000 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 111232E - Sucha Górna 2 220 000,00 

   Rozbudowa dróg gminnych i leśnych Chodów - Pełczyska 2 921 100,00 

   
Rozbudowa dróg obsługujących tereny inwestycyjne w miejscowości 

Pełczyska 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 933 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 933 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 931,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 1 146 931,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 569,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2184



   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynków 

mieszkalnych na terenie Gminy Wartkowice 786 569,00 

750   Administracja publiczna 10 581 694,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 465 994,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 

zaprojektuj i wybuduj 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 600 000,00 

   
Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 5 600 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 865 994,00 

   
Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w Wartkowicach w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 4 865 994,00 

 75095  Pozostała działalność 115 700,21 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 700,21 

   Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem 115 700,21 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 

   Wpłaty na Fundusz Wsparcia - KW PSP 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 176 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
176 000,00 

   Dotacja dla OSP Biernacice na zakup lekkiego samochodu ratowniczego 176 000,00 

801   Oświata i wychowanie 496 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 425 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Szkoły Podstawowej w 

Wartkowicach 425 000,00 

 80104  Przedszkola  71 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 

   Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w m. Biała Góra 71 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 178 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 000,00 

   
Zaprojektowanie, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej - zwiększenie 

mocy o 120 kW na potrzeby oczyszczalni ścieków w 
Wartkowicach                                                      

140 000,00 

   
Zwiększenie przepustowości Oczyszczalni ścieków w Wartkowicach do Q 

śr.d. = 820 m3/dobę 38 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Pojazd elektryczny 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Dokumentacja projektowa na budowę oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Spędoszyn Kolonia , Sucha 25 000,00 

Razem 24 748 959,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2184



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/339/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

Rezerwy budżetu Gminy Wartkowice – 2022 

Treść Rozdział Kwota 

 3 4 

Rezerwa ogólna   
 

  259 431,00    

Rezerwa ogólna  75818 
 

  259 431,00    

Rezerwy celowe:               68 694,92    

Zarządzanie kryzysowe 75818              14 704,97    

Dokształcanie nauczycieli 75818              27 000,95    

Nieprzewidziane wydatki w oświacie 75818              26 989,00    

Ogółem rezerwy X 
         \ 

  328 125,92    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2184


		2023-03-14T13:49:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




